



Proc. Administrativo 7.592/2025

De: Paulo F. - STV-CGC

Para: STV-CGC - Compras Transporte

Data: 05/09/2025 às 09:29:58

Setores (CC):

STV-CM, STV-CGC

Setores envolvidos:

STV-CGC, STV-CM, SECSM

REQ 2525 NILZA AP (SERV.MUN)

Prezado(a) Secretário(a),

Solicito sua autorização e assinatura para a compra de Material de manutenção e conservação do veículo da Secretaria, por meio de compra direta.

—

Paulo Jardel

Núcleo De Controle E Estoque De Materia

Anexos:

REQ_2525_NILZA_AP_SERV_MUN_.pdf



SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

REQUISIÇÃO Nº 2525 DE 03/09/2025

JUSTIFICATIVA: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO/CONSERVAÇÃO EM VEICULO DA SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS (CAMINHAO FORD ANO 1988 MODELO 1988 PLACA CPV-7503)	
Unid. Executora: 02.09 - SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS	
Despesa: -	
Fonte de Recursos: -	
Projeto:	
Aplicação: -	
Nº da Reserva:	

Item	Cód.	Descrição	Qtde	Un.	VI. Unit.	VI. Total
1	37574	AUTOMATICO AUXILIAR	1	UN	180,00	180,00
2	92332	BUZINA BIBI 12V	1	UN	85,00	85,00
3	92863	CHAVE DO FAROL	1	UN	125,00	125,00
4	92864	CHAVE SETA MB	1	UN	280,00	280,00
5	92865	CONECTOR DE SENSOR	1	UN	35,00	35,00
6	67318	LAMPADA 1141 12V.	10	PÇ	15,00	150,00
7	85237	LAMPADA H1 12V	2	UN	35,00	70,00
8	85151	LAMPADA H4 12V	2	UN	40,00	80,00
9	89098	LANTERNA LATERAL LED	2	UN	45,00	90,00
10	92866	LANTERNA DIANTEIRA SETA	2	UN	45,00	90,00
11	92867	LANTERNA PILOTO	2	UN	15,00	30,00
12	16856	LANTERNA TETO	2	UN	20,00	40,00
13	92868	LENTE CANOINHA GF0017	2	UN	15,10	30,20
14	92869	LENTE TRASEIRA GF0045	2	UN	30,00	60,00
15	88246	PAR DE PALHETAS	1	PÇ	60,00	60,00
16	92870	PARES DE FAROL	2	UN	230,00	460,00
17	26743	PORTA FUSIVEL	10	UN	15,00	150,00
18	92871	PORTA FUSIVEL UNIVERSAL	1	UN	180,00	180,00
19	17062	RELE AUXILIAR	5	UN	30,00	150,00
20	92872	RELE PISCA 12V	1	UN	45,00	45,00
21	22941	RELOGIO TEMPERATURA	1	UN	300,00	300,00
22	92873	ROLO DE FITA ISOLANTE	1	UN	20,00	20,00
23	73220	SENSOR DE OLEO	1	UN	90,00	90,00
24	92874	TERMINAL DE FIO	40	UN	1,37	54,80
Total Geral					R\$ 2.855,00	

Requerente

Secretário(a) Responsável

Assinado por 1 pessoa: MARCELO ALVES DE CARVALHO ALMEIDA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://prefeitura.sp.gov.br/verificacao/2F0C-DB51-3E7B-32CB> e informe o código 2F0C-DB51-3E7B-32CB

MENDES

AUTO ELETRICA

Nilza Aparecida Paulino ME

Endereço: Avenida Hermínio Ometto, 1535

Bairro: São José

Cidade: Leme - SP - 13610-760

C.N.P.J.: 02.762.969/0001-25

Insc. Est: 415.056.970.119

Fone: (19) 3571.4712

Email: autoeletricamendes@hotmail.com

Data: 28/08/2025

O. S.: 1274/25

Página: 1

Cliente: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

Endereço: Avenida 29 de Agosto Nº 668

Cidade: LEME

Fone: 3572-2146

Veículo: SERVIÇOS MUNICIPAIS

Placa: CPV-7503

Frota:

Defeito:

Obs: REQUISIÇÃO 1319/2025

Descrição dos Serviços e Produtos	Qtd.	UN	P. Unitário	Sub-Tota
AUTOMATICO AUXILIAR	1,00	UN	180,00	180,00
BUZINA BI-BI 12V	1,00	PC	85,00	85,00
CHAVE DO FAROL	1,00	PC	125,00	125,00
CHAVE SETA MB IM511125	1,00	PC	280,00	280,00
CONECTOR DE SENSOR .	1,00	UN	35,00	35,00
LAMPADA 1141 12V	10,00	PC	15,00	150,00
LAMPADA H1 12V	2,00	PC	35,00	70,00
LAMPADA H4 12V	2,00	PC	40,00	80,00
LANTERNA LATERAL LED	2,00	PC	45,00	90,00
LANTERNA DIANTEIRA SETA	2,00	PC	45,00	90,00
LANTERNA PILOTO	2,00	PC	15,00	30,00
LANTERNA TETO	2,00	PC	20,00	40,00
LENTE CANOINHA GF0017	2,00	PC	15,10	30,20
LENTE TRASEIRA GF0045	2,00	PC	30,00	60,00
PAR DE PALHETAS	1,00	PC	60,00	60,00
PARES DE FAROL	2,00	PC	230,00	460,00
PORTA FUSIVEL	10,00	PC	15,00	150,00
PORTA FUSIVEL UNIVERSAL	1,00	PC	180,00	180,00
RELE AUXILIAR 12 V	5,00	PC	30,00	150,00
RELE PISCA 12V	1,00	PC	45,00	45,00
RELOGIO TEMPERATURA	1,00	PC	300,00	300,00
ROLO DE FITA ISOLANTE	1,00	PC	20,00	20,00
SENSOR DE OLEO	1,00	PC	90,00	90,00
TERMINAL DE FIO	40,00	PC	1,37	54,80

Sub-Total de Serviços:

Sub-Total de Produtos:

0,00
2855,00

MENDES

AUTO ELETRICA

Nilza Aparecida Paulino ME

Endereço: Avenida Hermínio Ometto, 1535

Bairro: São José

Cidade: Leme - SP - 13610-760

C.N.P.J.: 02.762.969/0001-25

Insc. Est: 415.056.970.119

Fone: (19) 3571.4712

Email: autoeletricamendes@hotmail.com

Data: 28/08/2025

O. S.: 1274/25

Página: 1

Cliente: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

Endereço: Avenida 29 de Agosto Nº 668

Cidade: LEME

Fone: 3572-2146

Condições de pagamento:	Total dos Serviços: 0,0	
Validade	Total dos Produtos: 2.855,0	
Autorizado Por:	Aberta em: 27/08/2025	Concluída em:
		Total: 2.855,0

DBA DISTRIBUIDORA DE BATERIAS ARARENSE LTDA.

COMÉRCIO DE BATERIAS, PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA LINHAS
LEVES E PESADOS / AR CONDICIONADO

FONE: (19) 99775-7837

ENDEREÇO: RUA CONDESSA ALVARES PENTEADO, 460 – CENTRO - ARARAS/SP

LUIS CARLOS

INSC. EST: 182.147.819.113

C.N.P.J.: 05.246.683/0001-85

DESTINATÁRIO / REMETENTE

CPF/CNPJ.: 46.362.661/0001-68

RG/INSC. EST.:

Nome/Razão Social: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

Endereço: AVENIDA 29 DE AGOSTO Nº 668

Bairro: CENTRO

Fone: 3572-2146

Eletricista:

Data: 26/08/2025

Veículo CPV-7503

DADOS DO PRODUTO / PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

QT	DESCRIÇÃO	VALOR
01	AUTOMATICO AUXILIAR	190,00
01	BUZINA BI-BI 12V	95,00
01	CHAVE DO FAROL	135,00
01	CHAVE SETA MB IM511125	290,00
01	CONECTOR DE SENSOR.	45,00
10	LAMPADA 1141 12V	160,00
02	LAMPADA H1 12V	80,00
02	LAMPADA H4 12V	90,00
02	LANTERNA LATERAL LED	100,00
02	LANTERNA DIANTEIRA SETA	100,00
02	LANTERNA PILOTO	40,00
02	LANTERNA TETO	50,00
02	LENTE CANOINHA GF0017	40,20
02	LENTE TRASEIRA GF0045	70,00

Assinado por 1 pessoa: MARCELO ALVES DE CARVALHO ALMEIDA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://prefeitura.lemo.br/verificacao/2f0c-db51-3e7b-32c8>



01	PAR DE PALHETAS	70,00
02	PARES DE FAROL	480,00
10	PORTA FUSIVEL	160,00
01	PORTA FUSIVEL UNIVERSAL	190,00
05	RELE AUXILIAR 12 V	160,00
01	RELE PISCA 12V	55,00
01	RELOGIO TEMPERATURA	310,00
01	ROLO DE FITA ISOLANTE	30,00
01	SENSOR DE OLEO	100,00
40	TERMINAL DE FIO	64,80
	TOTAL	3.105,00

GABINA MANUTENÇÃO ELÉTRICA E AR CONDICIONADO

FONE: (19) 99616-1953

ENDEREÇO: RUA SIQUEIRA CAMPOS, 212 - SÃO MANOEL-LEME/SP

ALESSANDRO RONALDO RAMOS 29555755850

INSC. EST: 415.080.649.115 C.N.P.J.: 18.724.805/0001-43

DESTINATÁRIO / REMETENTE

F/CNPJ.: 46.362.661/0001-68

RG/INSC. EST.:

Nome/Razão Social: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LEME

Endereço: AVENIDA 29 DE AGOSTO n668

Bairro: CENTRO

Fone: 30971000

Eletricista:

Data: 26/08/2025

Veículo FZU-9D43

DADOS DO PRODUTO / PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

QTDE.		Valor unitário
01	AUTOMATICO AUXILIAR	200,00
01	BUZINA BI-BI 12V	105,00
01	CHAVE DO FAROL	145,00
01	CHAVE SETA MB IM511125	300,00
01	CONECTOR DE SENSOR.	55,00
10	LAMPADA 1141 12V	170,00
02	LAMPADA H1 12V	90,00
02	LAMPADA H4 12V	100,00
02	LANTERNA LATERAL LED	110,00
02	LANTERNA DIANTEIRA SETA	110,00
02	LANTERNA PILOTO	50,00
02	LANTERNA TETO	60,00
02	LENTE CANOINHA GF0017	45,20
02	LENTE TRASEIRA GF0045	80,00
01	PAR DE PALHETAS	80,00
02	PARES DE FAROL	500,00
10	PORTA FUSIVEL	170,00
01	PORTA FUSIVEL UNIVERSAL	200,00
05	RELE AUXILIAR 12 V	170,00
01	RELE PISCA 12V	65,00
01	RELOGIO TEMPERATURA	320,00
01	ROLO DE FITA ISOLANTE	40,00

01	SENSOR DE ÓLEO	110,00
40	TERMINAL DE FIO	74,80
	TOTAL	3.350,00

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa Nº.....: 2525 / 2025

Condição de Pagamento.....: 20 (vinte) dias corridos, após o aceite do recebimento dos serviços ou material,

Validade da Proposta Pesquisa....:

Prazo de Execução.....:

Relação dos Proponentes

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
7021	ALESSANDRO RONALDO RAMOS	18.724.805/0001-43
7609	DBA DISTRIBUIDORA DE BATERIAS ARARENSE LTDA	05.246.683/0001-85
1503	NILZA APARECIDA PAULINO ME	02.762.969/0001-25

Lote/Item	Fornecedor	Fornecedor
Quantidade	Valor Unitario	Valor Unitario
Uni.Med.	Quantidade	Quantidade
Descrição	Valor Total	Valor Total
	Marca	Marca
	Prazo	Prazo
0001/0001	NILZA APARECIDA PAULINO ME	ALESSANDRO RONALDO RAMOS
Quantidade 1,0000	Valor Unitario 180,0000	Valor Unitario 200,0000
UN	Quantidade 1,0000	Quantidade 1,0000
AUTOMATICO AUXILIAR	Valor Total 180,00	Valor Total 200,00
	DBA DISTRIBUIDORA DE BATERIAS ARARENSE LTDA	
	Valor Unitario 190,0000	
	Quantidade 1,0000	
	Valor Total 190,00	
0001/0002	NILZA APARECIDA PAULINO ME	ALESSANDRO RONALDO RAMOS
Quantidade 1,0000	Valor Unitario 85,0000	Valor Unitario 105,0000
UN	Quantidade 1,0000	Quantidade 1,0000
BUZINA BIBI 12V	Valor Total 85,00	Valor Total 105,00
	DBA DISTRIBUIDORA DE BATERIAS ARARENSE LTDA	
	Valor Unitario 95,0000	
	Quantidade 1,0000	
	Valor Total 95,00	
0001/0003	NILZA APARECIDA PAULINO ME	ALESSANDRO RONALDO RAMOS
Quantidade 1,0000	Valor Unitario 125,0000	Valor Unitario 145,0000
UN	Quantidade 1,0000	Quantidade 1,0000
CHAVE DO FAROL	Valor Total 125,00	Valor Total 145,00
	DBA DISTRIBUIDORA DE BATERIAS ARARENSE LTDA	
	Valor Unitario 135,0000	
	Quantidade 1,0000	
	Valor Total 135,00	
0001/0004	NILZA APARECIDA PAULINO ME	ALESSANDRO RONALDO RAMOS
Quantidade 1,0000	Valor Unitario 280,0000	Valor Unitario 300,0000
UN	Quantidade 1,0000	Quantidade 1,0000
CHAVE SETA MB	Valor Total 280,00	Valor Total 300,00
	DBA DISTRIBUIDORA DE BATERIAS ARARENSE LTDA	
	Valor Unitario 290,0000	
	Quantidade 1,0000	
	Valor Total 290,00	
0001/0005	NILZA APARECIDA PAULINO ME	ALESSANDRO RONALDO RAMOS
Quantidade 1,0000	Valor Unitario 35,0000	Valor Unitario 55,0000
UN	Quantidade 1,0000	Quantidade 1,0000
CONECTOR DE SENSOR	Valor Total 35,00	Valor Total 55,00
	DBA DISTRIBUIDORA DE BATERIAS ARARENSE LTDA	
	Valor Unitario 45,0000	
	Quantidade 1,0000	
	Valor Total 45,00	
0001/0006	NILZA APARECIDA PAULINO ME	ALESSANDRO RONALDO RAMOS

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa Nº.....: 2525 / 2025

Lote/Item	Fornecedor	Fornecedor
Quantidade	Valor Unitario	Valor Unitario
Uni.Med.	Quantidade	Quantidade
Descrição	Valor Total	Valor Total
	Marca	Marca
	Prazo	Prazo
Quantidade 10,0000	Valor Unitario 15,0000	Valor Unitario 17,0000
PC	Quantidade 10,0000	Quantidade 10,0000
LAMPADA 1141 12V.	Valor Total 150,00	Valor Total 170,00
	DBA DISTRIBUIDORA DE BATERIAS ARARENSE LTDA	
	Valor Unitario 16,0000	
	Quantidade 10,0000	
	Valor Total 160,00	
0001/0007	NILZA APARECIDA PAULINO ME	ALESSANDRO RONALDO RAMOS
Quantidade 2,0000	Valor Unitario 35,0000	Valor Unitario 45,0000
UN	Quantidade 2,0000	Quantidade 2,0000
LAMPADA H1 12V	Valor Total 70,00	Valor Total 90,00
	DBA DISTRIBUIDORA DE BATERIAS ARARENSE LTDA	
	Valor Unitario 40,0000	
	Quantidade 2,0000	
	Valor Total 80,00	
0001/0008	NILZA APARECIDA PAULINO ME	ALESSANDRO RONALDO RAMOS
Quantidade 2,0000	Valor Unitario 40,0000	Valor Unitario 50,0000
UN	Quantidade 2,0000	Quantidade 2,0000
LAMPADA H4 12V	Valor Total 80,00	Valor Total 100,00
	DBA DISTRIBUIDORA DE BATERIAS ARARENSE LTDA	
	Valor Unitario 90,0000	
	Quantidade 2,0000	
	Valor Total 180,00	
0001/0009	NILZA APARECIDA PAULINO ME	ALESSANDRO RONALDO RAMOS
Quantidade 2,0000	Valor Unitario 45,0000	Valor Unitario 50,0000
UN	Quantidade 2,0000	Quantidade 2,0000
LANTERNA LATERAL LED	Valor Total 90,00	Valor Total 100,00
	DBA DISTRIBUIDORA DE BATERIAS ARARENSE LTDA	
	Valor Unitario 50,0000	
	Quantidade 2,0000	
	Valor Total 100,00	
0001/0010	NILZA APARECIDA PAULINO ME	ALESSANDRO RONALDO RAMOS
Quantidade 2,0000	Valor Unitario 45,0000	Valor Unitario 55,0000
UN	Quantidade 2,0000	Quantidade 2,0000
LANTERNA DIANTEIRA SETA	Valor Total 90,00	Valor Total 110,00
	DBA DISTRIBUIDORA DE BATERIAS ARARENSE LTDA	
	Valor Unitario 50,0000	
	Quantidade 2,0000	
	Valor Total 100,00	
0001/0011	NILZA APARECIDA PAULINO ME	ALESSANDRO RONALDO RAMOS
Quantidade 2,0000	Valor Unitario 15,0000	Valor Unitario 25,0000
UN	Quantidade 2,0000	Quantidade 2,0000
LANTERNA PILOTO	Valor Total 30,00	Valor Total 50,00
	DBA DISTRIBUIDORA DE BATERIAS ARARENSE LTDA	
	Valor Unitario 20,0000	
	Quantidade 2,0000	
	Valor Total 40,00	
0001/0012	NILZA APARECIDA PAULINO ME	ALESSANDRO RONALDO RAMOS

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa Nº.....: 2525 / 2025

Lote/Item	Fornecedor	Fornecedor
Quantidade	Valor Unitario	Valor Unitario
Uni.Med.	Quantidade	Quantidade
Descrição	Valor Total	Valor Total
	Marca	Marca
	Prazo	Prazo
Quantidade 2,0000	Valor Unitario 20,0000	Valor Unitario 30,0000
UN	Quantidade 2,0000	Quantidade 2,0000
LANTERNA TETO	Valor Total 40,00	Valor Total 60,00
	DBA DISTRIBUIDORA DE BATERIAS ARARENSE LTDA	
	Valor Unitario 25,0000	
	Quantidade 2,0000	
	Valor Total 50,00	
0001/0013	NILZA APARECIDA PAULINO ME	ALESSANDRO RONALDO RAMOS
Quantidade 2,0000	Valor Unitario 15,1000	Valor Unitario 22,6000
UN	Quantidade 2,0000	Quantidade 2,0000
LENTE CANOINHA GF0017	Valor Total 30,20	Valor Total 45,20
	DBA DISTRIBUIDORA DE BATERIAS ARARENSE LTDA	
	Valor Unitario 20,1000	
	Quantidade 2,0000	
	Valor Total 40,20	
0001/0014	NILZA APARECIDA PAULINO ME	ALESSANDRO RONALDO RAMOS
Quantidade 2,0000	Valor Unitario 30,0000	Valor Unitario 40,0000
UN	Quantidade 2,0000	Quantidade 2,0000
LENTE TRASEIRA GF0045	Valor Total 60,00	Valor Total 80,00
	DBA DISTRIBUIDORA DE BATERIAS ARARENSE LTDA	
	Valor Unitario 35,0000	
	Quantidade 2,0000	
	Valor Total 70,00	
0001/0015	NILZA APARECIDA PAULINO ME	ALESSANDRO RONALDO RAMOS
Quantidade 1,0000	Valor Unitario 60,0000	Valor Unitario 80,0000
PÇ	Quantidade 1,0000	Quantidade 1,0000
PAR DE PALHETAS	Valor Total 60,00	Valor Total 80,00
	DBA DISTRIBUIDORA DE BATERIAS ARARENSE LTDA	
	Valor Unitario 70,0000	
	Quantidade 1,0000	
	Valor Total 70,00	
0001/0016	NILZA APARECIDA PAULINO ME	ALESSANDRO RONALDO RAMOS
Quantidade 2,0000	Valor Unitario 230,0000	Valor Unitario 250,0000
UN	Quantidade 2,0000	Quantidade 2,0000
PARES DE FAROL	Valor Total 460,00	Valor Total 500,00
	DBA DISTRIBUIDORA DE BATERIAS ARARENSE LTDA	
	Valor Unitario 240,0000	
	Quantidade 2,0000	
	Valor Total 480,00	
0001/0017	NILZA APARECIDA PAULINO ME	ALESSANDRO RONALDO RAMOS
Quantidade 10,0000	Valor Unitario 15,0000	Valor Unitario 17,0000
UN	Quantidade 10,0000	Quantidade 10,0000
PORTA FUSIVEL	Valor Total 150,00	Valor Total 170,00
	DBA DISTRIBUIDORA DE BATERIAS ARARENSE LTDA	
	Valor Unitario 16,0000	
	Quantidade 10,0000	
	Valor Total 160,00	
0001/0018	NILZA APARECIDA PAULINO ME	ALESSANDRO RONALDO RAMOS

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa Nº.....: 2525 / 2025

Lote/Item	Fornecedor	Fornecedor
Quantidade	Valor Unitario	Valor Unitario
Uni.Med.	Quantidade	Quantidade
Descrição	Valor Total	Valor Total
	Marca	Marca
	Prazo	Prazo
Quantidade 1,0000	Valor Unitario 180,0000	Valor Unitario 200,0000
UN	Quantidade 1,0000	Quantidade 1,0000
PORTA FUSIVEL UNIVERSAL	Valor Total 180,00	Valor Total 200,00
	DBA DISTRIBUIDORA DE BATERIAS ARARENSE LTDA	
	Valor Unitario 190,0000	
	Quantidade 1,0000	
	Valor Total 190,00	
0001/0019	NILZA APARECIDA PAULINO ME	ALESSANDRO RONALDO RAMOS
Quantidade 5,0000	Valor Unitario 30,0000	Valor Unitario 34,0000
UN	Quantidade 5,0000	Quantidade 5,0000
RELE AUXILIAR	Valor Total 150,00	Valor Total 170,00
	DBA DISTRIBUIDORA DE BATERIAS ARARENSE LTDA	
	Valor Unitario 32,0000	
	Quantidade 5,0000	
	Valor Total 160,00	
0001/0020	NILZA APARECIDA PAULINO ME	ALESSANDRO RONALDO RAMOS
Quantidade 1,0000	Valor Unitario 45,0000	Valor Unitario 65,0000
UN	Quantidade 1,0000	Quantidade 1,0000
RELE PISCA 12V	Valor Total 45,00	Valor Total 65,00
	DBA DISTRIBUIDORA DE BATERIAS ARARENSE LTDA	
	Valor Unitario 55,0000	
	Quantidade 1,0000	
	Valor Total 55,00	
0001/0021	NILZA APARECIDA PAULINO ME	ALESSANDRO RONALDO RAMOS
Quantidade 1,0000	Valor Unitario 300,0000	Valor Unitario 320,0000
UN	Quantidade 1,0000	Quantidade 1,0000
RELOGIO TEMPERATURA	Valor Total 300,00	Valor Total 320,00
	DBA DISTRIBUIDORA DE BATERIAS ARARENSE LTDA	
	Valor Unitario 310,0000	
	Quantidade 1,0000	
	Valor Total 310,00	
0001/0022	NILZA APARECIDA PAULINO ME	ALESSANDRO RONALDO RAMOS
Quantidade 1,0000	Valor Unitario 20,0000	Valor Unitario 40,0000
UN	Quantidade 1,0000	Quantidade 1,0000
ROLO DE FITA ISOLANTE	Valor Total 20,00	Valor Total 40,00
	DBA DISTRIBUIDORA DE BATERIAS ARARENSE LTDA	
	Valor Unitario 30,0000	
	Quantidade 1,0000	
	Valor Total 30,00	
0001/0023	NILZA APARECIDA PAULINO ME	ALESSANDRO RONALDO RAMOS
Quantidade 1,0000	Valor Unitario 90,0000	Valor Unitario 110,0000
UN	Quantidade 1,0000	Quantidade 1,0000
SENSOR DE OLEO	Valor Total 90,00	Valor Total 110,00
	DBA DISTRIBUIDORA DE BATERIAS ARARENSE LTDA	
	Valor Unitario 100,0000	
	Quantidade 1,0000	
	Valor Total 100,00	
0001/0024	NILZA APARECIDA PAULINO ME	ALESSANDRO RONALDO RAMOS



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 2F0C-DB51-3E7B-32C8

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



MARCELO ALVES DE CARVALHO ALMEIDA (CPF 286.XXX.XXX-98) em 05/09/2025 09:47:18

GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/2F0C-DB51-3E7B-32C8>